Inicial, para atendimento de despesas eventuais e de pequeno vulto no
âmbito das Promotorias de Justiça de Humaitá/AM, devendo correr à
conta dos subelementos de despesa abaixo:

a) SERVIÇOS DE TERCEIROS PESSOA JURÍDICA - código 339039,
no valor de R$ 2.890,00 (dois mil oitocentos e noventa reais).

II – FIXAR o prazo de 60 (sessenta) dias úteis para aplicação dos
recursos, e de 20 (vinte) dias úteis para a prestação de contas da
referida importância, contado este do exaurimento da referida
aplicação, na forma dos Arts. 9º e 19, do Ato PGJ n.º 314/2024/PGJ, de